Omo
Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo

Gabinete da Presidência

Oficio Nº GAB/568/2022

Número de Referência: EMTU-EXP-2022/06979 - OFÍCIO Nº 521/AJT/CMT/22 -
REQUERIMENTO Nº 1531/22
Assunto: Rota de Linha de Transporte Universitário

Senhor Presidente,

Reportamo-nos ao Oficio em cpigrafe, que encaminha para manifestação desta
Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo S.A. — EMTU/SP o Requerimento
Nº1531/2022 de autoria do Senhor Vereador Eduardo Dade Sallum, pelo qual solicita a inclusão da
Universidade Federal de São Carlos - UFSCAR, campus de Sorocaba nas Rotas das linhas de
transporte universitário, à semelhança do que é ofertado para as outras principais universidades do

município.

Na oportimidade, encaminhamos a manifestação da área técnica, consubstanciadana
Informação Técnica IT-DO-GLLDPL-314-2022,elaborada pelo Departamento de Planejamento
Operacional— DPL desta EMTU/SP, que aborda o assunto em tela.

Cordialmente,

São Paulo, 27 de outubro de 2022.

Rui Stefanelli
Chefe de Gabinete

Gabinete da Presidência

HustríssimoSenhor Presidente ANTONHOMARCOS DE ABREU
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Avenida Cônego João Clímaco , 226, expediente)camaratatui.sp.gov.br
18270-540Fatuí - SP 1

"GAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ||
Data: 03/11/2022 Hora: 08:69

[Resposta Nº 180Requerimento Nº 1531/2022

Autoria: AUt STEFANEL
Í 8
E
É

| Assunto: Resposts ao raquerimanto nº 1531/2022

Classif. documento! 006.04.10.003

Assinado com senha por RUI STEFANELLI - 27/10/2022 às 16:25:16.
Documento Nº: 54977711-1682 - consulta à autenticidade em

https:/wwwdocumentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=54977711-1682 SIGA